
147

Na podlagi 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93, 30/98), 22. člena Zakona o financira-
nju občin (Uradni list RS, št. 80/94, 56/98, 59/99, 61/99, 89/99), 
26. in 27. člena Odloka o pogojih dobave in načinu oskrbe s 
pitno vodo na območju občine Rače–Fram (MUV 12/97) ter 7. 
in 16. člen Statuta občine Rače–Fram (MUV12/99 in 18/00) je 
občinski svet občine Rače–Fram na svoji 22. redni seji, dne 3. 
maja 2005, sprejel

S K L E P 
o določitvi cene pitne vode 

1. člen
S tem sklepom se daje soglasje k ceni pitne vode v javnem 

vodovodnem sistemu na območju občine Rače–Fram in sicer v 
predlagani višini:

- za gospodinjstvo

cena vode 99, 23 SIT/m3

vodno povračilo  13,10 SIT/m3

------------------------------------------------
  112,33 SIT/m3 
DDV 8,5%  9,55 SIT/m3 
------------------------------------------------
Končna cena  121,88 SIT/m3

- za gospodarstvo
cena vode  164,06 SIT/m3

vodno povračilo  13,10 SIT/m3

------------------------------------------------
  177,16 SIT/m3

DDV 8,5% 15,06 SIT/m3

------------------------------------------------
Končna cena 192,22 SIT/m3

2. člen
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cen vode ter 

prispevka za vzdrževalnino (MUV 28/03), razen določb 3., 4. in 
5 člena .

3. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in se za-

čne uporabljati s 1. 7. 2005.

Številka: 062-02/208-2005 Župan
Datum: 4. maj 2005 Branko Ledinek, s. r.


